CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 0772-2019

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da

Municipalidade, infonne por quais motivos nos anos de 2018 e 2019 os atletas com

necessidades especiais de nossa cidade não participaram dos jogos regionais, como

costumeiramente participavam em anos anteriores?

I  CUCíi

Sala das SessÕesi 12 de a^gostq de^l9.

ANTONIO FRANC^OS SAIVTOS BACANA
ÍREADÒl

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.CTngarca.sp.gov.br/email; camara@cmgarca.sp.gov.br